
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 2131 59101-5 kaarst@schiessl-kaelte.de

Mike Linnenbrink Niederlassungsleiter +49 2131 59101-76 m.linnenbrink@schiessl-kaelte.de

Gideon Lewandowsky Stellv. Niederlassungsleiter +49 2131 59101-68 g.lewandowsky@schiessl-kaelte.de

Kaya Arslancan Projekte / Technik +49 2131 59101-70 k.arslancan@schiessl-kaelte.de

Stephen Elves Projekte / Technik +49 2131 59101-66 s.elves@schiessl-kaelte.de

Ehsan Papahn Technik +49 2131 59101-64 e.papahn@schiessl-kaelte.de

Klaus Allstädt Reparatur / Garantie +49 2131 59101-72 k.allstaedt@schiessl-kaelte.de

Marco Ackermann Vertriebsinnendienst +49 2131 59101-65 m.ackermann@schiessl-kaelte.de

Iwan Gelmer Vertriebsinnendienst +49 2131 59101-69 i.gelmer@schiessl-kaelte.de

Philip Kursten Vertriebsinnendienst +49 2131 59101-75 p.kursten@schiessl-kaelte.de

Petra Rupprecht Zentrale +49 2131 59101-78 p.rupprecht@schiessl-kaelte.de

Cedric Coussot Lager / Logistik +49 2131 59101-74 c.coussot@schiessl-kaelte.de

Wolfgang Geist Lager / Logistik +49 2131 59101-73 w.geist@schiessl-kaelte.de

Jeanny Harder Lager / Logistik +49 2131 59101-73 j.harder@schiessl-kaelte.de

Dennis Martens Lager / Logistik +49 2131 59101-71 d.martens@schiessl-kaelte.de

Marcel Barth Vertriebsgebietsleiter NRW  
(Rhein- & Ruhrgebiet) +49 2131 59101-5 m.barth@schiessl-kaelte.de

SCHIESSL-Niederlassung Kaarst

NOTDIENST 24/7: +49 171 8638863 

Robert Schiessl GmbH    Hanns-Martin-Schleyer-Straße 13    41564 Kaarst
+49 2131 591015    kaarst@schiessl-kaelte.de    www.schiessl-kaelte.de


